Qui Illustrissimus Excellentissimus et Reverendissimus Dominus Episcopus Culmen. Et Pomesaniae Supramemoratus, sedens pro Tribunali, audita Instantia Suprascriptorum DD. Executorum testamenti Illris olim Francisci Neytzlichowski Judicialiter facta. Visis Regestris totius Massae substantiae Morte altememorati Illustris Testatoris derelicta vite et legitime descriptis ijsdemq. Lectis et verificatis Calculationem Suprascriptorum DD. Executorum in praesentia suae Illrmae Cesitudinis peract., et publicatt. Admisit, acceptavit, et approbavit. Ac eosdem de munere suo executoriali, uti realiter praestito, quietavit, at ab omni impetitione tam Juridica quam extrajuridica liberos fecit, et dimiset. Calculationem illorum in Acta praesentia in grossare mandavit. Decreto praesenti ad praemissa mediante. Praesentibus Quibus supra.

TENOR CONSCRIPTIONIS TOTIUS MASSAE SUBSTAE

In Nomine Domini. Amen.

Inventarium totius substantiae ab Illri Adm Rndo olim Francisco Neytzlichowski, Archipresbytero, Praeposito Christburgensi, Judice Surrogato Pomesaniensi, relicta. Sattimq. Post obitum ejus per advenientem Adm Rndum Joannem Prątnicki, Parochum Neotargen. Tamquam executorem Testamentarium praexpressi Testatoris una cum Rndo Mathia Benduhn suo [k. 1153] coexecutore, praesentibus Famatis Georgio Ebert Cive et Syndico PPrum Reformatorum Christburgi, tum Stanislao Janiszkowski, Sacristiano Ecclesiae Parochialis Christburgensis ad id Testibus vocatis, Sigillis distinctis, usq. ad adventum Perillustris est Reverendmi Dni Fabiani, Francisci Płaskowski, Archidiaconi in Cathedrali Culmensi, et Officialis Generalis Pomesanien. Primi Executoris obvigillata. Die vero duodecima atq. Subsequentibus, mensis 9bris anno dni 1742 Connotatum et confectum.

Konskrypcya pieniędzy in parato zostawionych adveniente Perillustri et reverendissimo Officiali supramemorato, z kartek przy nich będących liquidowana.

Partum	złote	grosze
1mo. W czerwonych złotych dwachset, każdy redukując do fl. 8, gr 6. facit summa curre	2132	
2do. In aureis No 250 także rachuiąc każdy facit	2050	
3tio. W kopowcach	400	
4to. W kopowcach talerach	2516	
5to. W białey monecie rozney cum duobus	260	
6to. Item w kopowcach y talerach	600	
7mo. W talerach y inszey białey monecie	500	
8vo. W rozney białey monecie	400	
9no. W dwoiakach	92	
10mo. W szostakach	21	12
11. w talerach XX. Dla Ichmc Xięzy na pogrzeb	400	
Summa Summarum pecutii in parate adinventi	9371	12

Debita. 1mo. Debita apud varios pie defuncto Debitores in Testamento expressos, et juxta manuales authenticas per eadem debitores factas, recognitasq. obligations conscripta.